
01/03/2014 a 31/03/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD QTDPIS PIS

Provento Desconto

   5 Salario Cargo em Comissao       1.200,00      26.191,18  302 INSS       2.881,00M M M-

 304 IRRF         736,15

 842 Emprestimo-CAIXA ECON.       1.460,27

Outros

 701 Valor da Hora Trabalhada         174,58

 703 Base Remuneracao      26.191,18

 716 Base Remuneração Insalubr      26.191,18

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       5.238,24

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         261,90

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      5 Total:       5.500,14      31.691,32

          0,00

     26.191,18     26.191,18

          0,00

     26.191,18

          0,00

          0,00

          0,00

     21.113,76

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      26.191,18

     52.556,94

      5.077,42

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     08

Quantidade de Colaboradores:     08
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01/03/2014 a 31/03/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO

Pág.:0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA     2

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     31.691,32

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     52.556,94

          0,00

      5.238,24          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        261,90

          0,00

      5       5.500,14

     26.191,18

     26.191,18

     26.191,18

     21.113,76

      5.077,42

     26.191,18

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     08
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