0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA

**RELATÓRIO SINTÉTICO** 

Período: 01/03/2014 a 31/03/2014 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod. Descrição Referência Valor IN FG IR IP PIS QTD Cod. Descrição Referência Valor IN FG IR IP PIS QTD Provento Desconto 302 INSS 5 Salario Cargo em Comissao 1.200,00 26.191,18 M M 2.881,00 M-**304 IRRF** 736,15 842 Emprestimo-CAIXA ECON. 1.460,27 Outros 701 Valor da Hora Trabalhada 174,58 703 Base Remuneração 26.191,18

716 Base Remuneração Insalubr

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	26.191,18	IRRF Mês:	26.191,18	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	5.238,24	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	5.077,42	IRRF 13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	261,90	
Líquido:	21.113,76	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	52.556,94	INSS Mês:	26.191,18	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	26.191,18	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	<b>SF:</b> 0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	I <b>R:</b> 5	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		5.500,14	31.691,32
		PIS Mês:	0,00							
Colaboradore	<u>s</u>									
Situação	Descrição		Quantidade	•						
001	Trabalhando		80	3						
Quantidade de Colaboradores:			08	<b>;</b>						

Pág.: 1

26.191,18

0004 INST. DE PLANEJ. URBANO DE PONTA GROSSA

**RELATÓRIO SINTÉTICO** 

Período: 01/03/2014 a 31/03/2014 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	26.191,18	IRRF Mês:	26.191,18	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	5.238,24	e dos Pagamentos
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	5.077,42	IRRF 13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	261,90	
Líquido:	21.113,76	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	52.556,94	INSS Mês:	26.191,18	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	26.191,18	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	5	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		5.500,14	31.691,32
		PIS Mês:	0,00							
Quantidade de	Colaborad	ores e Contribui	intes Individu	ıais da Empresa:		08				

FPRF001.OPE - 25/03/2014 - 11:51:27

P. M. DE PONTA GROSSA

Usuário: Viviane

Pág.: 2